ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2012

Số: 177/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí:

- Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn

- Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn

- Bí thư/ Phó Bí thư các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn

Đến dự Hội nghị BCH Thành Đoàn lần thứ 2 khóa IX,
 tổng kết và đánh giá công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2012
- Thời gian:
Cả ngày 28/12/2012 (thứ sáu)

+ Buổi sáng
: bắt đầu từ 08g00 đến 11g30

+ Buổi chiều: bắt đầu từ 13g30 đến 17g30
- Địa điểm: Hội trường Thành Đoàn

                           (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)
         - Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sậm màu

Trường hợp vắng phải có đơn xin phép gửi Thường trực Thành Đoàn (thông qua Văn phòng Thành Đoàn) trước Hội nghị 2 ngày.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí tham dự đảm bảo thời gian Hội nghị.

*Đính kèm chương trình Hội nghị

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2012

Số: 177/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_________

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời các đồng chí:

     - Thường trực Hội LHTNVN thành phố

     - Thường trực Hội Sinh viên VN thành phố

     - Thường trực Hội đồng Đội Thành phố

- Thường trực Đảng ủy cơ quan Thành Đoàn

- Trưởng, phó các Ban, Văn phòng Thành Đoàn

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn
- Đại diện Ban Giám đốc Cty TNHH MTV Nhà Xuất Bản Trẻ

- Giáo viên khoa Đoàn – Hội Trường Đoàn Lý Tự Trọng
Đến dự Hội nghị BCH Thành Đoàn lần thứ 2 khóa IX,
 tổng kết và đánh giá công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố năm 2012

- Thời gian:
Cả ngày 28/12/2012 (thứ sáu)

+ Buổi sáng
: bắt đầu từ 08g00 đến 11g30

+ Buổi chiều: bắt đầu từ 13g30 đến 17g30

- Địa điểm: Hội trường Thành Đoàn

                           (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

Trường hợp vắng phải có đơn xin phép gửi Thường trực Thành Đoàn (thông qua Văn phòng Thành Đoàn) trước Hội nghị 2 ngày.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí tham dự đúng thành phần và đảm bảo thời gian Hội nghị.

*Đính kèm chương trình Hội nghị

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh